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Vi	er	ikke	tilskuere	-	vi	er	medarbejdere	
Vi	længes	efter	at	se	Guds	vilje	ske	som	i	Himmelen	således	lige	HER	i	vores	hverdag.		
Har	vi	også	gjort	op	med	os	selv,	at	vi	ikke	har	fået	plads	på	forreste	række	som	tilskuer	til,		
hvad	Gud	gør,	men	vi	inviteres	ind	i	arbejdet?	Er	vi	villige	til	at	gå?	Videoen	her	
https://lhop.dk/medier/whos-praying-for-your-neighbourhood/		Hvem	beder		
for	dit	nabolag,	hvis	ikke	du,	hvem	så?	kan	måske	inspirere	til	at	tro	på,	at	Gud	kan	bruge	netop	dig	
og	mig.	
	
Vi	bygger	ikke	siloer,	vi	kalder	til	medvandring	
Det	er	ikke	først	og	fremmest	vigtigt	for	os	at	fylde	kirke	eller	fylde	mange	i	LHOP-grupper,	hvis	
ikke	det	automatisk	kalder	til	følgeskab.	Ingen	af	os	er	statister	i	Guds	Riges	arbejde	-	vi	er	alle	
kaldt	ind	i	vingården	-	Gud	arbejder	ikke	bare	foran	os,	men	gennem	os.	
En	LHOP	-	gruppe	er	et	dynamisk	fællesskab,	optaget	af	at	bede	Guds	Rige	bryde	igennem	HER	og	
villige	til	at	betjene	hvem	som	helst,	Gud	sender	på	vores	vej.	Følgende	spørgsmål	er	tænkt	som	
opmuntring	og	udfordring.	Tro	på,	at	Guds	Rige	bryder	igennem	-	også	gennem	netop	DIG:	

• Har	du	bedt	om	nogen	at	følges	med?	
• Er	du	involveret	i	en	gruppe	-	hvis	ja,	er	i	optaget	af	at	bede	Gud	vise	jer,	hvem	I	skal	

invitere	med?	
• Er	I	mange	-	er	I	så	klar	til	at	dele	jer,	så	I	hele	tiden	arbejder	så	lokalt	som	muligt?	

	
Her	følger	Ingas	kald	til	at	flytte	til	Vesthimmerland	og	være	med	i	det,	der	sker	der:	
	
Herre	her	er	jeg	–	send	ikke	en	anden!	
På	Christiansborg	står	præsident	Zelenskyj	lige	nu	og	takker	det	danske	folk	for	al	støtte	til	
Ukraine.	Mine	tanker	går	til	indkørslen	til	Sarons	Slette.	På	stenen	i	venstre	side	står	der	Sarons	
Slette	og	på	den	højre	side	står	der	Nødhjælpcenter.	Jeg	mærker	Zelenskyj	takker	Oda	og	Poul	
Thomsen	og	så	mange	mange	flere	mennesker,	der	hjælper	hans	land	og	folk.	
På	bibelcampingen	på	Sarons	Slette	sang	vi:	Gå	ind	i	min	vingård	og	få	dig	et	job,	der	er	arbejde	
nok,	men	få	der	tager	det	op.	Sammen	med	forskelligt	andet,	fik	det	mig	til	at	sige:	Herre	her	er	jeg	
–	send	ikke	en	anden	
Inden	længe	vil	jeg	indgå	i	Sarons	Slette	team,	der	sender	nødhjælp	til	de	Ukraine	flygtninge,	og	
det	glæder	jeg	mig	til.	I	Ukraine	lærte	jeg	LHOP	at	kende,	og	det	land	har	en	særlig	plads	i	mit	
hjerte.												Inga	Helver,	leder	af	KriSos	og	en	del	af	LHOPs	kernegruppe	i	Danmark	
	

Sæt	X	i	kalenderen:	
6-8	oktober:	Nordisk	konference	i	Roskilde	Baptistkirke	
Anne	de	Leyser	og	Eivind	og	Merete	Arnevåg	og	Birgitte	Steffensen-Thomasen	underviser	-	vi	
ønsker	at	række	ud	til	hele	Norden	med	LHOP-ilden.	Inviter	dine	venner	med.	Kender	du	kristne	i	
de	øvrige	nordiske	lande,	så	opfordr	dem	til	at	følge	med	på	vores	fb-profil,	hvor	vi	sender	hele	
lørdagen.	Tilmelding	kan	ske	via	begivenhed	på	Facebook	eller	via	hjemmesiden.	
Zoom-samling	i	i	sidste	halvdel	af	oktober	måned	-	følg	med	på	Facebook	og	hjemmesiden	
www.lhop.dk,	hvor	dato	og	link	vil	blive	lagt.	
4.	november:	Bønnedag	på	Sarons	Slette	
22.	-	29.	marts:	Retræteuge	på	Sarons	Slette:	Tema:	I	kelternes	fodspor.	
	
Har	du	eller	I	brug	for	et	besøg	og	en	opmuntring,	så	hold	jer	ikke	tilbage	med	at	tage	kontakt.	
	


